PREFEITURAMUNICIPAL DE ANCHIETA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMADS

Endereço: Rua Celso Cardoso Rangel, nº 75 Bairro: Justiça II - Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 - Brasil
Telefone: (28) 99278-4582 Email: assistencia.social@anchieta.es.gov.br

Anchieta, 21 de agosto de 2025.

OFICIO.SEMADS/PMA Nº 120/2025

AO EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Assunto: Resposta a Indicação nº 791/2025

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício OFÍCIO PRO Nº 284/2025, referente a Indicação nº 791/2025 do
Vereador Silvinho Simões, agradecemos a indicação e iremos avaliar a possibilidade de
atendimento.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Paula Louzada Martins
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Port. Nº 502/2025

mailto:assistencia.social@anchieta.es.gov.br

		2025-08-21T14:37:14-0300
	PAULA LOUZADA MARTINS:81689900725